
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 от  12.02.2015 г.  №  336 
 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в муниципальную программу «Обеспечение общественной 

безопасности на территории  Сысертского городского округа» на 2015– 2020 годы», 

утвержденную  постановлением  Администрации  Сысертского городского округа от 

01.12.2004 г.  № 3982    

 

 В соответствии со статьей  12  Федерального закона от 07.02.2011 № 3 – ФЗ «О 

полиции», на основании протеста Сысертского межрайонного прокурора на  

постановление Администрации Сысертского  городского  округа  от 01.12.2014 г.  № 3982  

«Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение общественной безопасности 

на территории  Сысертского городского округа» на 2015– 2020 годы» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести  изменение   в муниципальную программу «Обеспечение общественной 

безопасности на территории  Сысертского городского округа» на 2015– 2020 годы», 

утвержденную  постановлением  Администрации  Сысертского городского округа от 

01.12.2004 г.  № 3982:      

  в плане  мероприятий по выполнению муниципальной программы «Обеспечение 

общественной безопасности на территории  Сысертского городского округа» на 2015– 

2020 годы»,  подпрограммы  № 5 «Профилактика терроризма на территории Сысертского 

городского округа»,  пункт  51 «Проведение мероприятий по выявлению и пресечению 

деятельности организаций, в отношении которых вступило в силу  судебное решение о 

признании их  террористическими»  исключить. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Сысертского 

городского округа». 

              3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В. 

 

 

 

 

Глава Сысертского  городского округа                                     А.Г. Карамышев 

 

 

 

 

 


